
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Boršice

Boršice 7, 68709 Boršice
tel.č.: 572 501 121 | e-mail: ou@borsice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 3 Rady obce Boršice

konaná dne 22. 11. 2022 v kanceláři starosty obce, obec Boršice, č. p. 7, Boršice od 18:00 hod.

1/3/2022 Rada  obce  Boršice  schvaluje  promítání  kinematografu  bratří  Čadíků  společnosti
Kinematograf bratří Čadíků s.r.o., Mokrá 98, 664 04 Mokrá Horákov, IČ 25525620 v obci
Boršice v měsíci červenci 2023 v ceně 8 000 Kč bez DPH za jeden promítací den.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

2/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje přerušení provozu v mateřské škole v termínu 23.12.2022 –
2.1.2023.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

3/3/2022 Rada  obce  Boršice  schvaluje  nákup  sladkostí  a  dalších  drobných  dárků  pro  účastníky
Mikulášského halového turnaje mládeže, který se koná dne 3.12.2022 ve sportovní hale
v Boršicích do výše 5 000 Kč.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

4/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje provedení nahodilé těžby poškozených stromů v obecních lesích
u Sv. Jána, Nad cihlenou, u Sovína, Vyhnašovy a v Chrástce.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

5/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje poskytnutí mimořádné odměny a mzdy za uskutečněný zásah
jednotky SDH obce u požáru v Národním parku České Švýcarsko probíhajícího ve dnech
24. 7. 2022 až 31. 8. 2022 na výzvu územně příslušného operačního a informačního střediska
HZS kraje v celkové částce 17 186 Kč – mzdy a 6 000 Kč mimořádná odměna (či mimořádný
finanční  dar).  Celková  částka  bude  rozdělena  mezi  jednotlivé  členy,  kteří  se  zásahu
zúčastnili.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

6/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje Dohodu o ukončení pachtu částí pozemků parc. č. 680/1 a
1539/2 o celkové výměře 291 m2 s pachtýřem panem Ivanem Tichým. Rada obce pověřuje
starostu obce k podpisu Dohody o ukončení pachtu.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

7/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje přípravu navýšení výše nájmů v objektech Chráněné bydlení
Boršice a bytů vybudovaných v projektu ” Nákup objektu a vybudování 4 bytů obce Boršice”
o  inflaci  roku  2022.  Rada  obce  pověřuje  starostu  k  přípravě  jednotlivých  dodatků
ke smlouvám o nájmu.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

8/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje přípravu návrhu rozpočtu na rok 2023 Základní školy Františka
Horenského, Boršice, příspěvková organizace.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

9/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje přípravu návrhu rozpočtu na rok 2023 Mateřské školy Boršice,
příspěvková organizace.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

10/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje předložení tohoto bodu Udělení pravomoci radě obce schvalovat
rozpočtová opatření k projednání zastupitelstvem obce Boršice dne 28.11.2022.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

11/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje průběh objasnění postupu obce Boršice při  zadání veřejné
zakázky - Přístavba odborných a kmenových učeben včetně zajištění bezbariérového přístupu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

budovy ZŠ F. Horenského v Boršicích – stavební práce v rámci prováděné kontroly ze strany
Centra pro regionální rozvoj České republiky.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

12/3/2022 Rada  obce  Boršice  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  na  obecních  pozemcích
parc.č.  parc.č.  4830/6 a 5150 v k.  ú.  Boršice u Buchlovic,  obec Boršice,  LV 10001 pro
oprávněnou EG.D, a.s., za účelem umístění distribuční soustavy – kabelové vedení NN (7 m),
uzemnění  na  zatížených  nemovitostech  a  za  účelem  jejího  provozování  (právo  zřídit,
provozovat,  opravovat  a  udržovat  distribuční  soustavu  na  zatížené  nemovitosti  včetně
provádění úprav na distribuční soustavě za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo
zlepšení její  výkonnosti,  včetně jejího odstranění).  Průběh a rozsah věcného břemene je
vymezen  geometrickým  plánem.  Věcné  břemeno  bude  zřízeno  za  jednorázovou  úplatu
2 000 Kč + DPH. Rada obce pověřuje starostu k podepsání Smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene č. OT-001030072003/001-MPEL.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

13/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje zveřejnění Informace o zájmu Státního pozemkového úřadu
odkoupit  pozemky v katastrálním území Boršice u Buchlovic z důvodu rozšíření rezervy
státních pozemků na úřední desce obce.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

14/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje záměr zrušení příspěvkové organizace Služby obce Boršice.
Rada obce navrhuje zastupitelstvu obce schválit zrušení příspěvkové organizace Služby obce
Boršice k 31.12.2022.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

15/3/2022 Rada  obce  Boršice  schvaluje  nabídku  společnosti  RZ  Company,  s.r.o.  na  zpracování
studie hluku projektu ”Vybudování venkovní přírodovědné učebny a vybavení školní družiny
ZŠ Boršice” v ceně 12 100 Kč vč. DPH. Rada obce pověřuje starostu objednáním zpracování
studie hluku.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

16/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje nabídku společnosti PARNASA v.o.s. na zpracování Výpočtu a
posouzení  denního  osvětlení  a  umělého  osvětlení  projektu  ”Vybudování  venkovní
přírodovědné učebny a vybavení školní družiny ZŠ Boršice” v ceně 12 100 Kč vč. DPH. Rada
obce pověřuje starostu objednáním zpracování  výpočtu a posouzení  denního osvětlení  a
umělého osvětlení.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

17/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje záměr vybudovat fotovoltaické elektrárny na budovách základní
a mateřské školy. Rada obce pověřuje starostu poptáním cenových nabídek na zpracování
potřebných podkladů a předložením zastupitelstvu obce k projednání.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

18/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje záměr energetických úspor školní kuchyně mateřské školy.
Rada obce pověřuje starostu poptáním cenových nabídek na zpracování potřebných podkladů
a předložením zastupitelstvu obce k projednání.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

19/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje nákup 3 kusů setů stůl + 4 židle v ceně 26 420 Kč vč. DPH.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

20/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje záměr navýšení pojistných limitů nemovitostní obce Boršice
ze 427 mil.  Kč na 800 mil.  Kč. Rada obce pověřuje starostu zajištěním cenové nabídky
pojištění, která bude předložena zastupitelstvu obce k projednání.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0

21/3/2022 Rada obce Boršice schvaluje rozpočtové opatření č. 7 / 2022 obce Boršice dle PŘÍLOHY č. 1.
Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3


